
令和 5年 12月  吉日

地域住民のみなさまへ

愛知県豊田加茂建設事務所

株式会社 愛河調査設計

日頃から愛知県の建設行政につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、豊田市四郷町字東畑地内におきまして、道路改良工事のための測量・調査作業を

下記のとおり実施することになりましたのでご案内申し上げます。

皆様方にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

′ヽ

1測量調査区域

2調査期間

豊田市市四郷町字東畑地内 (裏面地図参照)

令和 6年  1月 中旬 ～ 令和 6年  3月 上旬

作業時間 9:00～ 17:00(12:00～ 13:00は休憩 )

※土日、祭日は作業を行いません

愛知県豊田加茂建設事務所 道路整備課
株式会社 愛河調査設計
名古屋市南区本地通六丁目8番地 1

作業員の安全には、十分注意致します。

作業員は、必ず身分証明書を携帯致します。

敷地内を測量させて頂く場合がございますが、その際は必ず皆様の了解を

得た上で実施します。

ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

T  E  L  :  0565-35-9321

株式会社 愛河調査設計 建設技術部
T  E  L  :  052-819-6508

設計課 菊池 (き くち)

測 量 調 査 の お 知 ら せ (お 願 い )

記

3発注者

4測量業者

連 絡 先

′ヽ



図置」′ム
沢
ド
域区査』周

ヨ

円

・

着用し、

`耀
饉1峯襲饉


